4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00006 terça-feira, 19 de julho de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

OUTROS

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 003/2011.

                                                                   Ementa: Colocação de Lâmpadas

Senhor Presidente,

Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, seja encaminhada
a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine, junto
Secretaria competente, a colocação de lâmpadas nos postes do Povoado de Conquista.

Justificativa

        O povoado de Conquista encontra-se com algumas lâmpadas queimadas, os
moradores solicitam providências urgentes devido a escuridão e a falta de segurança,
nos locais sem iluminação.

        Sala das sessões, 18 de março de 2011.

__________________________________
Manoel Neto de Souza

Vereador

1963

Câmara Municipal

RUA ERONIDES SOUZA SANTOS | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
67F6EB2308DE002E1953BFFA07249F33 Página 4